
             
 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  

PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA la L. 124/99; 
VISTO il D.M.  235 del 01/04/2014, che ha disposto l’aggiornamento delle graduatorie provinciali 

ad esaurimento di cui alla L. 27/12/2006, n. 296, relativamente al personale docente ed 
educativo, per il triennio 2014/17; 

CONSIDERATE le ordinanze cautelari emesse dal Consiglio di Stato, n. 1241/2016 , 1461/2016, 1458/2016, 
1460/2016, 145572016, 1457/2016 relative all’inserimento con riserva degli aspiranti che a 
suo tempo hanno presentato apposito ricorso per la mancata inclusione nelle graduatorie ad 
esaurimento di questa provincia relative al triennio  2014/17;  

ESAMINATE le domande cartacee presentate dai  ricorrenti, beneficiari delle ordinanze, per l’ordine di 
scuola Primaria/Infanzia; 

VISTE le note del MIUR prot. n. 15457 del 20.05.15 e dell’USR Veneto prot. n. 6231 del 25.05.15, le 
quali riportano le opportune indicazioni circa l’inserimento con riserva, nelle graduatorie 
provinciali ad esaurimento, degli interessati beneficiari delle ordinanze cautelari; 

PROCEDENDO a dare esecuzione alle predette ordinanze, nelle more della definizione del relativo giudizio 
di merito; 

 
DISPONE 

 
Per quanto sopra espresso, in ottemperanza delle sopra citate ordinanze cautelari del Consiglio di Stato, 

l’inserimento con riserva nelle graduatorie ad esaurimento di terza fascia per la scuola Primaria/Infanzia di questa 
provincia, con decorrenza 2014,  dei docenti di seguito elencati, con i punteggi accanto indicati: 

 
cognome Nome data nascita graduatoria punteggio 

ABBATE TERESA 05.12.83  CE AA 
EE 

11 
11 

ACCURSO  GIANLUCA IGNAZIO 17.09.81 AG AA 
EE 

11 
11 

ALBANESE FABIO 13.05.69 TV EE 57 

ARCHETTI VITTORIA 23.06.76 PZ AA 
EE 

123 
 15 

ARMELLIN ELIANA 18.12.79 TV EE 78 

CAVALLIN ANNALISA 16.11.76 TV AA 
EE 

17 
17 

CHIARADIA FRANCESCA 15.04.77 PN EE 13 

CHILETTI FRANCA 29.06.54 TV AA 
EE 

12 
14 

CIRIGLIANO GIUSEPPINA 28.02.67 MT AA 
EE 

15 
120 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0006153.12-07-2016

mailto:usptv@postacert.istruzione.it


             
 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  

PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano 
 

COSTELLA ELISA 11.05.81 TV AA 
EE 

12 
114 

DAL NEGRO MANUELA 18.04.77 TV EE 136 

DE CONTI PAOLO 15.08.70 TV EE 161 

DI DONATO LUCIA 17.12.82 MT EE 130 

FAVARO CRISTINA 08.11.80 TV EE 38 

FONTANABELLA ELENA 07.01.82 LE EE 21 

GATTA MADDALENA 15.09.82 TV AA 
EE 

16 
54 

GRAGNANIELLO IMMACOLATA 07.01.82 SA EE 114 

GRECO MARIA  CATENA 21.12.76 ME EE 79 

GUADAGNIN LARA 20.09.74 EE EE 59 

GUGLIELMINO SERENA 12.03.75 SR AA 
EE 

11 
120 

IOLI NUNZIA 16.08.71 FG EE 111 

LOMBARDO TINA DOMENICA 04.0.81 ME AA 
EE 

19 
19 

MAGOGA VIVIANA 12.03.71 TV AA 
EE 

11 
11 

MANTELLINA VERONICA BIANCA 16.12.79 EN EE 19 

MARCHETTO SILVIA 10.10.82 TV AA 
EE 

23 
25 

MARTELLI EMANUELA 02.12.77 VV EE 13 

MATTIA ILENIA 20.09.71 EN EE 102 

MAZZUCCO VALENTINA 21.01.82 TV EE 117 

MICOLANI PAOLA 29.06.78 LE AA 
EE 

21 
99 

MONACO ANTONELLA 02.12.81 SA EE 52 

MOSCHINI ELENA 23.04.69 TV EE 25 

NIGRO LAURA 28.11.81 RG EE 47 

NOLA MARIA GRAZIA 22.09.81 VV AA 
EE 

15 
81 

mailto:usptv@postacert.istruzione.it


             
 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  

PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano 
 

PALMACCIO FRANCESCA 03.07.73 LT AA 
EE 

59 
17 

PALOMBA PASQUALINA 18.07.83 NA EE 54 

PAPALILLO RAFFAELA CLAUDIA 31.03.80 FG EE 97 

PASQUALE CARLA 09.12.69 TV EE 134 

PESCE SERENA 03.05.79 TV EE 18 

PINNA GIADA 28.02.81 EN EE 123 

PIRITO GIUSEPPINA 20.01.73 EE AA 
EE 

11 
11 

RANIOLO ILENIA 08.01.82 BZ AA 
EE 

16 
16 

SACCON MARINA 06.05.79 TV EE 151 

SANZOVO ARIANNA 04.04.77 TV EE 125 

STAMERRA DONATELLA 18.05.80 MT AA 
EE 

13 
13 

SURACE VITTORIA 10.01.77 RC AA 
EE 

20 
116 

VAGLIO GIUSEPPINA ANNA 22.07.73 FG EE 14 

VELLA MARIA 26.05.68 CL AA 
EE 

12 
144 

VENDRAMIN NICOLA 01.10.77 TV EE 16 

VITALE LOREDANA 23.12.82 BN AA 
EE 

21 
105 

VITICONTE MARIA CONSILIA 26.03.77 CE EE 119 

VOLPATO PATRIZIA 22.06.81 VE AA 
EE 

13 
33 

XICCATO ANTONIA 07.05.62 TV EE 97 

ZORZETTO ANTONELLA 13.03.65 VE EE 44 

 
Gli effetti del seguente provvedimento sono condizionati all’esito di eventuali gravami con espressa salvezza di 

revocare, annullare o rettificare il presente inserimento all’esito del contenzioso in atto. 
Avverso il presente provvedimento  possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ ordinamento vigente. 

F.to  Il Dirigente 

dott.ssa Barbara Sardella 

mailto:usptv@postacert.istruzione.it

